2023年镇江市第四人民医院公开招聘(第一批)
报名截止、资格审核、考试时间等事项补充公告
根据《镇江市卫生健康委员会2023年公开招聘第一批工作人员公告》 ( 镇人社事招公告〔2023〕1号) 文件规定，我院现就有关事项公告补充如下：
一、报名起止时间
报名时间自2022年12月28日发布的《2023年镇江市第四人民医院公开招聘（第一批）报名、资格审核等事项公告》起延长至2023年2月 10日止。
二、资格审核
资格审核和发放准考证时间：2023年公开招聘第一批工作人员应聘人员于开考前一天到人力资源部进行资格审核并发放准考证，逾时未审核者视为自动放弃。
三、考试时间及地点
岗位（47-53）笔试日期：2023年2月15日9:00，地点：镇江市第四人民医院11号楼4楼大会议室。
岗位（31-53）面试日期：2023年2月21日8:30，地点：镇江市第四人民医院11号楼4楼小会议室。
联系电话：0511-88773620，王老师。

镇江市第四人民医院
2023年1月31日